[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 07 de maio de 2025.
Indicação nº 159/2025/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador abaixo apontado, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, fundamentados no § 4º do art. 5º e § 4º do art. 84, ambos da LOM e no inc. II do art. 194 do RICM vem indicar ao DEMAE que: Verifique a tubulação de água pluvial na rua Coronel Eliziário
JUSTIFICATIVA: Visitando o local com um dos moradores desta rua, foi constatado que está passando por esta tubulação vazamento de esgoto.
Isto vem causando vários transtornos aos moradores, como por exemplo: mal cheiro proliferando ratos e baratas.

Sala das Sessões,
_____________________________________________________________________________
Marcos Delmon Massarino
Vereador

PAGE
1

[image: image1.jpg]